
 

 
 

Zarządzenie Nr 135/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

w sprawie 

zmiany uchwały budżetowej na 2021 rok 

 

 Na podstawie art.30 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372), art. 256, art. 257 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.)  Burmistrz Miasta Mława zarządza, 

co następuje:  

 

§ 1. Dochody budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 1  

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą 167 740 602,58 zł w tym:  

1) Dochody bieżące w kwocie  161 159 173,58 zł. 

2) Dochody majątkowe w kwocie  6 581 429,00 zł. 

§ 2. Wydatki budżetu Miasta na 2021 rok ulegają zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 2 

do niniejszego zarządzenia i po zmianach wynoszą  195 459 706,98 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie  160 143 460,28 zł. 

2) Wydatki majątkowe w kwocie  35 316 246,70 zł. 

 

§ 3. Plan dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 3 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 4. Plan wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań  zleconych odrębnymi ustawami w 2021 roku ulega zmianie, zgodnie z załącznikiem nr 4 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 5.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2021  

i podlega ogłoszeniu. 

 

 

                                                          Zastępca Burmistrza Miasta Mława 

 

                                                              Szymon Zejer 

 

 

 

 



 

 
 

Uzasadnienie do Zarządzenia nr 135/2021 

Burmistrza Miasta Mława 

z dnia 16 sierpnia 2021 r. 

 

DOCHODY (- 141 113,00 zł)  

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+140 909,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+12 749,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+12 749,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem  

nr WF-I.3112.17.39.2021 z dnia 10 sierpnia  2021 r Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego   

w Warszawie. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+128 160,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+128 160,00 zł)  z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej ( wieloletni program „Senior+” edycja 2021 

Moduł II), zgodnie z pismem nr WF-I.3141.58.2021 Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  

w Warszawie. 

 

Dział 855 – Rodzina (+204,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+204,00 zł) 

Zwiększenie planu dochodów Miasta Mława w kwocie (+204,00 zł) z tytułu dotacji celowej 

na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie z pismem nr WF-

I.3112.20.21.2021 z dnia 10 sierpnia  2021 r Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego 

w Warszawie. 

 

WYDATKI (+141 113,00 zł) 

 

Dział 750 – Administracja publiczna (0,00 zł) 

Rozdział 75011 – Urzędy wojewódzkie (+8 000,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+8 000,00 zł) z przeznaczeniem 

na zakup energii. 

Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) (-8 000,00 zł) 

Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława  w kwocie (-8 000,00 zł) z tytułu zakupu 

energii. 

 

Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa (0,00 zł) 

Rozdział 75412 – Ochotnicze straże pożarne (0,00 zł)  

1) Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-8 000,00 zł) z tytułu 

zakupu usług remontowych. 



 

 
 

2) Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+8 000,00 zł) 

 z przeznaczeniem na różne wydatki na rzecz osób fizycznych (ekwiwalenty za udział  

w akcjach ratowniczych dla członków OSP). 

 

Dział 852 – Pomoc społeczna (+140 909,00 zł) 

Rozdział 85219 – Ośrodki pomocy społecznej (+12 749,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (-5 000,00 zł) z tytułu wynagrodzeń bezosobowych oraz podróży służbowych. 

2) Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+5 000,00 zł) z przeznaczeniem na wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych. 

3) Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie  

w kwocie (+12 749,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi. 

Rozdział 85295 – Pozostała działalność (+128 160,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Dziennego Domu Senior+ w Mławie w kwocie   

(+128 160,00 zł ) z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi. 

 

Dział 855 – Rodzina (+204,00 zł) 

Rozdział 85503 – Karta Dużej Rodziny (+204,00 zł) 

Zwiększenie planu wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mławie w kwocie 

(+204,00 zł) z przeznaczeniem na wynagrodzenia wraz z pochodnymi w związku z przyznaniem 

Kart Dużej Rodziny. 

 

Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska (0,00 zł) 

Rozdział 90002 – Gospodarka odpadami (0,00 zł) 

1) Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+9 700,00 zł)  

z przeznaczeniem na zakup aparatu fotograficznego do celów dokumentowania kontroli 

przestrzegania przepisów ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz  

na zakup materiałów biurowych do obsługi gminnego systemu gospodarki odpadami.  

2) Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-9 700,00 zł ) z tytułu 

zakupu usług pozostałych. 

Załącznik dochodów i wydatków związanych z odbiorem i gospodarowaniem odpadami 

komunalnymi na 2021 rok, zostanie zmieniony na najbliższej sesji Rady Miasta Mława. 

 

Dział 926 – Kultura fizyczna (0,00 zł) 

Rozdział 92605 – Zadania w zakresie kultury fizycznej (0,00 zł) 

1) Zmniejszenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (-5 000,00 zł) z tytułu 

nagród konkursowych. 

2) Zwiększenie planu wydatków Urzędu Miasta Mława w kwocie (+5 000,00 zł) 

z przeznaczeniem na nagrody dla uczestników turniejów i zawodów odbywających  

się pod patronatem Burmistrza Miasta Mława. 



 

 
 

 


		2021-08-24T14:17:25+0200
	Szymon Zejer; Urząd Miasta Mława




